
ZARZĄDZENIE NR  1/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA  06.01. 2009 r.

W  SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI DO POBORU OPŁAT Z TOALETY 

PUBLICZNEJ

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) Burmistrz Miasta Kowary 
postanawia co następuje:

 § 1

Powołać następujący skład osobowy komisji:
1. Przewodniczący – Zbigniew Kozik
2. Wiceprzewodniczący – Czesław Kotliński
3. Sekretarz – Agata Sienkiewicz

§ 2

Do zadań komisji należy pobór opłaty z toalety publicznej raz w tygodniu.

 § 3

Komisja  uzyskuje  kworum,  gdy  w  jej  pracach  uczestniczą  minimum  dwaj 
członkowie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§  5
   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


